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för gärningsmannen att i stort sett samtidigt stanna upp, rikta in och skjuta det andra skottet oavsett vem som det var avsett for, Lisbeth Palme eller Olof Palme. Vincent Lange faster avseende vid just detta moment i sin rekonstruktion. En avvikande uppfattning vad gäller "gå ifatt” har uttryckts av Hans Holmer i så måtto att det endast skulle rört sig om att gå ut i sidled för att avlossa skotten och att gärningsmannen således inte skulle behövt hantera rörelsekraften hos sig själv som måste bromsas upp. Detta stämmer dock inte med gjorda rekonstruktioner enligt vår mening. Det torde röra sig om några steg framåt för att komma ifatt. Platsen där Olof Palme segnar ned ligger 3-5 meter framför den tänkta ursprungspositionen för gärningsmannen vid Dekorima. Dessutom torde ett förfarande att så säga bara stiga ut i sidled omedelbart kunna väcka Olof Palmes uppmärksamhet i ögonvrån. Det torde även försvåra anläggning och siktande. Det skulle nog därmed bli ännu svårare att hantera

Skottavståndet för den andra kulan har fastställts ligga mellan 70 - 100 cm i förhållande till Lisbeth Palme. För det här avsnittet bortses från andra kulan eftersom den inte rimligen kan ha påverkat gärningsmannens val av position för den första.

Kulans placering i förhållande till Olof Palme

Det första skottet placerades på ett ställe i offrets kropp som är det i särklass mest lämpade för sitt syfte. Därmed krossades ryggrad, aorta och luftstrupe. Den yta det rör sig om är i storleksordningen 2-5 cm i diameter. Det finns endast ett ställe på kroppen som är likvärdigt och det är i bakhuvudets centrum, mot hjärnstammen. Detta alternativ har dock den nackdelen att det är mycket svårare att träffa eftersom offret rör huvudet mera. Skott mot huvudet visar sig ofta förvånansvärt nog inte vara dödande för såvitt det inte träffar hjärnstammen.

Sannolikheten att ett skott mot det faktiskt valda området ändå blir dödande vid viss felträff är mycket större vid ryggalternativet. Detta alternativ kräver i praktiken att skottet avlossas bakifrån eftersom kulan sannolikt tumlar litet inne i kroppen och därmed riskera att missa ryggmärgen om det skjuts framifrån

Därvid uppkommer frågan om ett sådant skott kan ha hamnat där av en ren slump, dvs att även en ovan skytt skulle kunna vara aktuell. Denna fråga är givetvis central och det finns därför anledning att redovisa de olika argumentationslinjerna något utförligare.

De som vill se första skottets placering som slumpens skördar anför att skottet sammanfaller med ryggsömmen på Olof Palmes rock och att det därför är helt naturligt att den hamnar där. Indirekt anses väl också att gärningsmannens längd och naturliga skottvinkel (rak arm förutsätts med tanke på rekylen) i förhållande till offrets, Olof Palme, längd ger resten. Därmed anses skärningspunkten både i lod och våg ha förklarats. Andra bedömare anser det föga troligt att skottet skulle kunna hamna där av en ren slump, dvs
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